
Závazná přihláška na příměstský tábor 

Místo konání:  Základní škola, Komenského 118, 533 72 Moravany 

Cena:   1.900,- Kč   Termín: 10. -14. 8. 2020 

Jméno a příjmení dítěte: Rodné číslo: 

  

Bydliště: Zdravotní pojišťovna: 

  

 

Jméno a příjmení matky: Jméno a příjmení otce: 

  

Telefonní číslo: Telefonní číslo: 

  

Email: Email: 

  

 

Na začátku akce v 7,30hodin: (nehodící se škrtněte)   

dítě předá:     osobně matka/otec -  zplnomocněná osoba  – přijde samostatně 

Po ukončení akce v 16,00 hodin: (nehodící se škrtněte)  

dítě bude vyzvednuto:   osobně matkou/otcem -  zplnomocněnou osobou – odejde samostatně 

Splnomocněné osoby: ( př. Jana Nováková – sousedka) 

Jméno a příjmení Vztah 

  

  

  

  

 

Souhlasím se zpracováním údajů uvedených v této přihlášce a údajů o zdravotním stavu dítěte pro 

potřeby účtování, vedení dokumentace a bezpečnostních opatření. 

Při předání dítěte na příměstský tábor bude dítě mít ofocenou kartičku ZP. 

Po dobu trvaní akce se můžete s případnými dotazy obrátit na vedoucí akce Janu Žemličkovou, tel. č. 

732 90 1746. 

Tímto přihlašuji své dítě na výše uvedený příměstský tábor. 

Svým podpisem níže stvrzuji, že jsem byl seznámem se smluvními podmínkami pro tento konkrétní 

tábor, které jsou umístěny spolu se všemi nutnými informacemi na webových stránkách ZŠ Moravany. 

 

v …………………………….. dne …………………….   ………………………………

         podpis zákonného zástupce 



1. Prohlášení 

Prohlášuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti …………………..…….., 

které je v mé péči, karanténní opatření (karanténu, zvýšený zdravotní dohled) a že mi není též známo, 

že v posledním týdnu přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Prohlašuji,  že 

jsem nezatajil žádné údaje o zdravotním stavu našeho dítěte, jež by mohly být závažné (alergie, 

epilepsie, srážlivost krve, diabetes, …). Jsem si vědom právních následků, které by mě postihly, kdyby 

toto prohlášení bylo nepravdivé.  

Seznam léků, které dítě pravidelně užívá a způsob jejich užívání: 

…………………………………………………………………………………………………………....

…………………………………………………………………………………………………………....

………………………………………………………………………………………………………….... 

Alegrie a jiné informace: 

…………………………………………………………………………………………………………....

…………………………………………………………………………………………………………....

………………………………………………………………………………………………………….... 

 

PLAVEC – NEPLAVEC 

 

2. Souhlas se sportovními aktivitami 

Souhlasím s tím, že můj syn/moje dcera se zúčastní sportovních aktivit, vodáckého kurzu, pěší 

turistiky a plavání. 

 

3. Souhlas s fotografiemi na webu 

Souhlasím s uveřejněním fotografií svého dítěte na webových a facebookových stránkách ZŠ 

Moravany. 

 

 

 

 

 

v …………………………….. dne …………………….   ………………………………

         podpis zákonného zástupce 

(prohlášení nesmí být starší jednoho dne)     


